I-r.]
-FrТ,а

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛ ЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fu) // з}tъ 1lplr-aаlb
--т

от

Об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.||.20|4 Ns l22l
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов>,

прик€lзом Федеральной службы государственной регистрации, каДаСТра И

картографии от |9.04.2022 J\b ГУ0148 (Об утверждении требований к
подготовке схемы расположения земельного участка или земельных Участков
на кадастровом плане территории и формату схемы располох(енИf, ЗеМельноГо

участка или земельных участков на кадастровом плане территории При

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных Участков
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формЫ
схемы расположения земельного участка или земеJIьных учасТкоВ на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме
документа на бумажном носителе), ГIравилами землепольЗования И

застройки города Смоленска, утвержденными постаноtsлением АдминистраЦиИ
города Смоленска от 30.09.202l Jф 25З|-8дм, на основании протокоЛа

публичных слушаний от 24.10.202З N9 5зз, заключения о результатах
публичных слушаний от 31.10.202з, руково/{ствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенl{ых

пунктов, с условныМ номероМ 67:27:0014з08:ЗУ1 площадью l6з9 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская

2

область, город Смоленск, Московское шоссе, пOд многоквартирным домом
108.

2. Образованному земельному участку, yK€rзaI]HoMy в пункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
Московское шоссе, земельный участок Ns l08.

3. Земельный участок, указанный в пункте l Irастоящего постановления,

расположен в территори€Lltьной зоне Ж1 (зона заст,ройки индивидуzulьными
жиJIыми домами и жилыми домами блокированного типа), с видом

разрешенного использования ((малоэтажная многоквартирная жилая
застройка>.

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации гороДа

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 2О статьи 11l0 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресный реестр сведений об адресе земельного участка, указанном в пунк,r,е 2

настоящего постановления.
6. Управлению информационных технологий

смоленска рuвместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Администрации города
на официальном сайте

/ 2

(УтвеDждена>)
Постановлением Адм инистрации

города Смоленска

хэ11ОУ-qqgr ,, Ь, // zоzз,

Схема расположения земеJIьногtr участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

27:00l430б

7:27:0014308

)

2

3

4 67:27:0tХЮ000:8

масштаб l:l000
условные обозначения:

- Гранича ,]емс-Iьного \ частка. ус-lаttOв-,lеltllая в соо,lветствии с (lедеральныrl зaKol]ojlal,ejrbcTBoNt. вкjI}{)чснtlаЯ

в EI'PH. и lle и,]]чlеняе}lая Ilри Ilр()всдении к4lастровых работ
- l'paHиrta.teltcjlыlot,o \,чiiс,l,ка. )сlitнов.пенная (уlочtlснная) llри IlрвсденИи кадасrр<rвых рабо,Г

- [-ранича Ka.,lac,l,poBoI,() KBapTa-iIa

:ЗУl - Условный ttrlMep образl,емоI,() земельного учасlка
67:]7:()()l]З()ti - Кlдасrровыii кRар,lа.I

Условный номер зеl\lельного yttacтKa

Плошадь земельного участка lбЗ9 кв. м

Обозначение характерных
точек границ

Координаты. шr (МСК-67)
х у

l 2 3

l ,16282з.55 l225102.27
f 462849.99 l22508з.0l
_,) 46282l .02 l2250,12.48
_l 162,194.2з l225060.98
l ,16282З,5 5 l225 l02.27

.-

1